
 

 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. come da segnatura                                                                Data come da segnatura 

 

Decreto n. 1080                                                                  

 

All’Assistente Amministrativo  

DANIELA BELARDI 

Al DSGA 

Sito web 

Albo pretorio 

Amministrazione Trasparente  

 
 

Nomina del Responsabile adempimento permessi ex L. 104/1992 in PerlaPA 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

 
VISTO l’Art. 24 della Legge n. 183 del 4 novembre 2010; 

VISTO la Circolare n. 2/2011 del 10 marzo 2011; 

VISTO la nota Prot. 18829 del 23.12.2020 del Ministero dell’Istruzione – Ufficio 

Scolastico Regionale per l’Umbria avente ad oggetto: accreditamento 

responsabili adempimento permessi ex legge 104/1992 in PerlaPA; 

VISTO che in questa Istituzione Scolastica dal 1.09.2020 si è trasferito l’Assistente 

Amministrativo referente abilitato all’inserimento dei permessi PerlaPa; 

VISTO che dal 01.09.2020 è subentrato all’Ufficio Personale l’Assistente Amministrativo 

Sig.ra Daniela Belardi;  

VISTO la necessità di nominare un nuovo responsabile per l’adempimento permessi ex 

L. 104/1992 in PerlaPA; 

VISTO la dichiarazione dell’Assistente Amministrativo Daniela Belardi la quale consente 

la nomina come responsabile per l’adempimento permessi ex L. 104/1992 in 

PerlaPA e dichiara di essere stato informato del trattamento dei dati ai sensi degli 

Artt. 13 e 14 del regolamento UE 679/2016; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

1. l’Assistente Amministrativo Sig.ra Daniela Belardi come referente abilitato 

all’inserimento dei permessi PerlaPA; 

2. il suddetto referente avrà cura, entro il 31 gennaio di ogni anno, di inserire nella 

piattaforma PerlaPA i dipendenti che nel 2020 hanno fruito di permessi ex L. 104/1992 

comunicando l’avvenuto adempimento a DS, DSGA e tramite PEC e modulo Google così 

come indicato nella nota Prot. 18829 del 23.12.2020 del Ministero dell’Istruzione – 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria; 

3. l’abilitazione dell’impiegata, in qualità di unità di inserimento, sarà richiesta all’Ufficio 

Scolastico Regionale per l’Umbria compilando il modulo online di accreditamento; 

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio della 

scuola; 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000069 - 07/01/2021 - C
/07  - incarichi e sup - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it


 

 

Via Croce, 38 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 
   e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 

5. di pubblicare la presente nomina sul portale istituzionale, nella sezione 

“Amministrazione trasparente”. 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Sandra Spigarelli 

P
G

IC
833006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0000069 - 07/01/2021 - C
/07  - incarichi e sup - U

Firmato digitalmente da SPIGARELLI SANDRA

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it

		2021-01-07T12:25:27+0100
	SPIGARELLI SANDRA




